1

ПРОТОКОЛ № 59-12/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 20.12.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5(Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен

ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам Партнерства в связи с изменением юридического адреса члена

Партнерства.

5. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, не связанных с изменением видов деятельности.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

2

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СУ-11»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7723851969 1127747072012

2. ООО «ЭлектроРесурс» 7724839700 1127746521870

3. ООО «СК-Вертикаль» 7723852754 1127747101767

4. ООО «Проектреставрация»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6229001862 1026201085778

5. ООО «Каскад-С»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6685022229 1126685029635

6. ООО «Компания «Урал-Гранит» 6658216112 1056602831449

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н.– представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «АДЮТОН-Н»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500тр

7720714650 1117746272401

2. ЗАО «Горстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7723130332 1027739139251

3. ООО «Эталон-строй» 7730664783 1127746346386

4. ООО «Строительные Технологии М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7724782796 1117746210757

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Маркин П.Н., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

3

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СМК-Энергия»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405410332 1105405007036

2.  ООО «ПриорСтрой» 7734637195 1107746443089

3.  ООО «Экспресс-2»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5445007666 1025404721088

4.  ООО «Технокерамика» 4502015992 1034515002928

5.  ЗАО «Технические решения» 5257113608 1095257006712

6.  ООО «СПЕКТР»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7726635395 1097746516284

7.  ЗАО «ОСКБ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7726654310 1107746444640

8.  ООО «Строй Инвест Проект»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7728280660 1037728006469

9.  ООО «Компромисс» 5246002631 1025201529693

10.  ООО «ПГ Энерго-спектр» 7706228095 1027700435652

11.  ООО «Сиботделсервис» 5407188972 1025403228014

12.  ООО «БГС Сервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7721678187 1097746727759

13.  ООО «Арт-стиль» 7725605454 5077746767467

14.  ООО фирма «МОСТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5403165928 1035401311989

15.  ООО «Интеграл» 5402532759 1105476094954

16.  ООО «ПРО-МОНТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5022558126 1105022000930

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Маркин П.Н., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

4

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением юридического адреса.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением

юридического адреса члена Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Строительная Группа»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб.

7715756912 1097746241977

По пятому вопросу повестки дня:

Комаров А.С.  сообщил о поступивших заявлениях, о внесении изменений в ранее

выданное Свидетельство о допуске, не связанных с изменением видов деятельности.

Голосование:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:
Внести изменения в Свидетельство о допуске, и выдать новое Свидетельство о

допуске, согласно заявления о внесении изменений.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Артена» 7721768419 1127746720012